ROZKLAD JAZDY
KOMUNIKACJA ZWYKEA
KLIMONTOW- JAKUBOWICE

Lp. Miejscowos$¢ Przystanek Czas D
1 Klimontdéw Szkota Podstawowa w Klimontowie 0:00 | 14:30
2 Szczytniki Szczytniki kol. 0:05 [ 14:35
3 Szczytniki Szczytniki kol. 0:03 | 14:38
4 Szczytniki Szczytniki kol. 0:02 | 14:40
5 Szczytniki Szkota Podstawowa w Szczytnikach 0:05 | 14:45
6 Szczytniki Szczytniki 1 0:10 | 14:55
7 Szczytniki Szczytniki kol. 0:02 | 14:57
8 Makocice Makocice OSP 0:08 | 15:05
9 Proszowice Szkota Podstawowa nr 1 w Proszowicach 0:20 | 15:25
10 Proszowice Szkota Podstawowa nr 2 w Proszowicach 0:10 | 15:35
11 Makocicie Makocice OSP 0:02 | 15:37
12 Gniazdowice Gniazdowice Szkota 0:01 | 15:38
13 Gniazdowice Gniazdowice Betoniarnia 0:02 | 15:40
14 Opatkowice Opatkowice 1 0:03 | 15:43
15 Opatkowice Opatkowice 2 0:02 | 15:45
16 Opatkowice Opatkowice 3 0:01 | 15:46
17 Szreniawa Szreniawa 0:01 | 15:47
18 Proszowice Szkota Podstawowa nr 1 w Proszowicach 0:13 | 16:00
19 taganéw taganéw OSP 0:02 | 16:02
20 tagandéw taganéw PKS 0:05 | 16:07
21 taganéw taganéw 1 0:01 | 16:08
22 taganéw tagandw 2 0:01 | 16:09
23 Jakubowice Jakubowice Stadion 0:10 | 16:19
24 Jakubowice Jakubowice las 0:02 | 16:21
25 Stogniowice Stogniowice PKS 0:05 | 16:26
26 Stogniowice Stogniowice Hektary 0:02 | 16:28
27 | Goérka Stogniowska | Gorka Stogniowska PKS 0:02 | 16:30




